

**Lausuntopyyntö Haapaveden kaupungille Uusiutuva Energia Puutionsaari Oy:n yhtenäislupahakemuksesta Puukkokankaalla tilalla Haapaveden valtionmaa (71-893-10-1/)**

Khall 29.04.2024 § 109  
158/10.00.00/2024

Valmistelija	maankäyttöpäällikkö Teka Paulos
	<p>Haapaveden kaupungin ympäristöterveyslautakunta on pyytänyt Haapaveden kaupungilta maa-aineslain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisesti lausuntoa Uusiutuva Energia Puutionsaari Oy:n kalliokiven ottamisen ja murskauksen yhtenäislupahakemuksesta Puukkokankaan alueella, joka on nähtävillä ja kuultavana 24.4.2024 asti.</p> <p>Kyseessä on maa-aineslupahakemus kallion louhinnalle Haapaveden Puukkokankaalla sijaitsevalle tilalle. Hakijana on Uusiutuva Energia Puutionsaari Oy, joka hakee 10 vuoden lupaa ja 250 000 kuutiometrin ottomäärää kiviainesten louhintaan. Kiviainekset on tarkoitus käyttää pääasiassa läheiselle tuulivoimapuiston rakentamiseen.</p> <p>Suunniteltu ottoalue sijaitsee syrjäisellä metsätalousalueella kaukana asutuksesta, eikä lähistöllä ole luokiteltuja pohjavesialueita. Louhinnasta ei arvioida aiheutuvan merkittäviä haittoja ympäristölle tai asutukselle. Pölyä, melua ja tärinää pyritään minimoimaan erinäisillä toimenpiteillä. Louhinnan jälkeen alueelle jää vesiallas, ja tukitoiminta-alue maisemoidaan ja metsitetään.</p> <p>Suunniteltu louhinta sisältää porauksen, räjäytyksen, rikotuksen ja murskauksen. Turvallisuuteen kiinnitetään huomiota muun muassa varoituskylteillä ja äänimerkein räjäytysten aikana. Liikenne kulkee viereistä metsätietä pitkin. Hakemuksen jätehuoltosuunnitelman mukaan Puukkokankaan louhoksella arvioidaan syntyvän noin 20 000–30 000 kuutiometriä pintamaata, joka hyödynnetään maisemoinnissa ja luiskauksissa. Muita kaivannaisjätteitä ei juuri synny. Alueelle ei muodostu erillistä jätealuetta, vaan pintamaat kuoritaan reunoille suojavalleiksi.</p> <p>Lausuntopyyntö on liitteenä. Hakemusaineisto on saatavilla lausuntopyynnön osoittamassa verkko-osoitteessa.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Esa Jussila
Päätösehdotus	Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön.
Päätös	Hyväksyttiin.